
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
202 
201 
206 
203 
213 
205 
204 
214 
207 

Name 
Raphael Carol Feller 
Dominic Sachse 
Raphael Wobst 
Cem Bornschein 
Paul Glaser 
Jennifer Franzky 
Gianni Wolf 
Max Petschel 
Justin Kulke 

Fabrikat 
Honda Civic 
Rover 214 Si 
Seat Ibiza  
Ford Fiesta  IV  
VW Polo 
Rover 214 Si 
VW Polo 86 C 
Honda Civic 
Skoda Fabia 16V 

In Rd. 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
1 
3 
3 

Beste Zeit 
38.639 
39.564 
40.661 
40.661 
41.313 
41.339 
41.811 
42.207 
43.589 

Zweitbeste 
39.452 
39.654 
40.693 
40.701 
42.792 
42.278 
42.034 
43.189 
44.066 

km/h 
80,126 
78,253 
76,142 
76,142 
74,940 
74,893 
74,047 
73,353 
71,027 

 

Gedruckt: 25.05.2019 10:18:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:10:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 10:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(202) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

(206) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

(203) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

(213) Paul Glaser 

1 

2 

3 

4 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

(204) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

4 

(214) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

(207) Justin Kulke 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

43.668 

39.727 

39.452 

38.639 

44.035 

40.157 

39.654 

39.564 

43.506 

41.375 

40.661 

40.693 

42.247 

41.308 

40.701 

40.661 

42.792 

43.538 

41.313 

42.796 

42.622 

42.907 

42.278 

41.339 

41.811 

42.034 

42.444 

42.268 

44.963 

44.172 

42.207 

43.189 

46.716 

45.059 

43.589 

44.066 

Diff. 

+5.029 

+1.088 

+0.813 

+4.471 

+0.593 

+0.090 

+2.845 

+0.714 

+0.032 

+1.586 

+0.647 

+0.040 

+1.479 

+2.225 

+1.483 

+1.283 

+1.568 

+0.939 

+0.223 

+0.633 

+0.457 

+2.756 

+1.965 

+0.982 

+3.127 

+1.470 

+0.477 

Tageszeit 

10:11:05.596 

10:11:45.323 

10:12:24.775 

10:13:03.414 

10:10:59.705 

10:11:39.862 

10:12:19.516 

10:12:59.080 

10:14:46.261 

10:15:27.636 

10:16:08.297 

10:16:48.990 

10:11:13.801 

10:11:55.109 

10:12:35.810 

10:13:16.471 

10:15:04.065 

10:15:47.603 

10:16:28.916 

10:17:11.712 

10:14:39.765 

10:15:22.672 

10:16:04.950 

10:16:46.289 

10:11:20.883 

10:12:02.917 

10:12:45.361 

10:13:27.629 

10:15:12.962 

10:15:57.134 

10:16:39.341 

10:17:22.530 

10:14:58.445 

10:15:43.504 

10:16:27.093 

10:17:11.159 

Gedruckt: 25.05.2019 10:19:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:10:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 10:05 



POLE POSITION

 1 1
202 Raphael Carol Feller

38.639

 1 2
201 Dominic Sachse

39.564

 1 3
206 Raphael Wobst

40.661

 2 4
203 Cem Bornschein

40.661

 2 5
213 Paul Glaser

41.313

 3 6
205 Jennifer Franzky

41.339

 3 7
204 Gianni Wolf

41.811

 3 8
214 Max Petschel

42.207

 4 9
207 Justin Kulke

43.589

Gedruckt: 25.05.2019 10:19:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 13:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
202 
201 
206 
205 
203 
214 
213 
204 
207 

Name 
Raphael Carol Feller
Dominic Sachse 
Raphael Wobst 
Jennifer Franzky 
Cem Bornschein 
Max Petschel 
Paul Glaser 
Gianni Wolf 
Justin Kulke 

Fabrikat 
Honda Civic 
Rover 214 Si 
Seat Ibiza  
Rover 214 Si 
Ford Fiesta  IV  
Honda Civic 
VW Polo 
VW Polo 86 C 
Skoda Fabia 16V 

Beste Zeit 
37.547 
38.323 
32.154 
40.311 
39.990 
40.482 
39.592 

Zweitbeste 
37.695 
38.465 
39.897 
40.360 
40.352 
40.682 
39.721 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:53.990 
3:59.082 
4:09.567 
4:11.981 
4:13.268 
4:17.339 
4:19.873 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Bemerkungen 
#206 Transponder falsch eingebaut!!!! 

Vorsprung 
5.092 

Ø km/h 
79,388 

Beste Rundenzeit 
32.154 

km/h 
96,287 

Beste Runde von 
206 - Raphael Wobst 

Gedruckt: 25.05.2019 13:52:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:46:49 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 13:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(202) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(206) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(214) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(213) Paul Glaser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

37.547 

37.886 

37.695 

38.632 

37.881 

38.637 

39.868 

38.531 

38.858 

38.323 

38.465 

39.434 

32.154 

39.897 

40.269 

40.656 

40.925 

40.851 

41.645 

40.935 

40.437 

40.360 

40.311 

40.609 

41.409 

43.398 

40.352 

40.485 

39.990 

41.505 

42.708 

42.348 

41.193 

41.792 

40.682 

40.482 

42.130 

50.926 

39.592 

40.336 

40.742 

39.721 

Diff. 

+0.339 

+0.148 

+1.085 

+0.334 

+1.090 

+1.545 

+0.208 

+0.535 

+0.142 

+1.111 

+7.743 

+8.115 

+8.502 

+8.771 

+8.697 

+1.334 

+0.624 

+0.126 

+0.049 

+0.298 

+1.419 

+3.408 

+0.362 

+0.495 

+1.515 

+2.226 

+1.866 

+0.711 

+1.310 

+0.200 

+2.538 

+11.334 

+0.744 

+1.150 

+0.129 

Tageszeit 

13:47:32.776 

13:48:10.662 

13:48:48.357 

13:49:26.989 

13:50:04.870 

13:50:43.507 

13:47:34.988 

13:48:13.519 

13:48:52.377 

13:49:30.700 

13:50:09.165 

13:50:48.599 

13:47:36.486 

13:48:16.383 

13:48:56.652 

13:49:37.308 

13:50:18.233 

13:50:59.084 

13:47:38.846 

13:48:19.781 

13:49:00.218 

13:49:40.578 

13:50:20.889 

13:51:01.498 

13:47:37.055 

13:48:20.453 

13:49:00.805 

13:49:41.290 

13:50:21.280 

13:51:02.785 

13:47:40.359 

13:48:22.707 

13:49:03.900 

13:49:45.692 

13:50:26.374 

13:51:06.856 

13:47:38.073 

13:48:28.999 

13:49:08.591 

13:49:48.927 

13:50:29.669 

13:51:09.390 

Gedruckt: 25.05.2019 13:53:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:46:49 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 13:20 



POLE POSITION

 1 1
202 Raphael Carol Feller 1 2

201 Dominic Sachse
 1 3

206 Raphael Wobst

 2 4
205 Jennifer Franzky 2 5

203 Cem Bornschein

 3 6
214 Max Petschel 3 7

213 Paul Glaser
 3 8

204 Gianni Wolf

 4 9
207 Justin Kulke

Gedruckt: 25.05.2019 13:52:36 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
202 
201 
203 
205 
206 
204 
213 
214 
207 

Name 
Raphael Carol Feller
Dominic Sachse 
Cem Bornschein 
Jennifer Franzky 
Raphael Wobst 
Gianni Wolf 
Paul Glaser 
Max Petschel 
Justin Kulke 

Fabrikat 
Honda Civic 
Rover 214 Si 
Ford Fiesta  IV  
Rover 214 Si 
Seat Ibiza  
VW Polo 86 C 
VW Polo 
Honda Civic 
Skoda Fabia 16V 

Beste Zeit 
38.684 
40.456 
40.083 
41.076 
40.871 
42.587 
42.079 
45.377 
46.716 

Zweitbeste 
39.257 
40.538 
40.280 
41.155 
41.185 
42.691 
42.309 
48.581 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
1 

Gesamtzeit 
4:01.681 
4:11.000 
4:13.853 
4:17.222 
4:18.747 
4:26.178 
4:41.494 
4:40.463 

53.912 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Bemerkungen 
#206 ohne Transponder!!!!! 

Vorsprung 
9.319 

Ø km/h 
76,862 

Beste Rundenzeit 
38.684 

km/h 
80,033 

Beste Runde von 
202 - Raphael Carol Feller 

Gedruckt: 25.05.2019 17:28:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:23:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 16:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(202) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(206) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(204) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(213) Paul Glaser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(214) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

(207) Justin Kulke 

1 

Rundenzeit 

39.507 

39.633 

40.126 

39.257 

39.289 

38.684 

41.571 

40.538 

40.837 

41.315 

40.932 

40.456 

42.019 

40.083 

41.287 

43.063 

40.280 

41.211 

43.781 

41.831 

41.652 

41.155 

41.792 

41.076 

44.096 

41.658 

41.747 

41.185 

40.871 

41.995 

45.458 

42.587 

42.960 

43.227 

42.955 

42.691 

46.246 

56.858 

43.080 

42.079 

42.309 

43.985 

45.377 

1:12.224 

55.856 

51.303 

48.581 

46.716 

Diff. 

+0.823 

+0.949 

+1.442 

+0.573 

+0.605 

+1.115 

+0.082 

+0.381 

+0.859 

+0.476 

+1.936 

+1.204 

+2.980 

+0.197 

+1.128 

+2.705 

+0.755 

+0.576 

+0.079 

+0.716 

+3.225 

+0.787 

+0.876 

+0.314 

+1.124 

+2.871 

+0.373 

+0.640 

+0.368 

+0.104 

+4.167 

+14.779 

+1.001 

+0.230 

+1.906 

+26.847 

+10.479 

+5.926 

+3.204 

Tageszeit 

17:24:26.530 

17:25:06.163 

17:25:46.289 

17:26:25.546 

17:27:04.835 

17:27:43.519 

17:24:28.760 

17:25:09.298 

17:25:50.135 

17:26:31.450 

17:27:12.382 

17:27:52.838 

17:24:29.767 

17:25:09.850 

17:25:51.137 

17:26:34.200 

17:27:14.480 

17:27:55.691 

17:24:31.554 

17:25:13.385 

17:25:55.037 

17:26:36.192 

17:27:17.984 

17:27:59.060 

17:24:33.129 

17:25:14.787 

17:25:56.534 

17:26:37.719 

17:27:18.590 

17:28:00.585 

17:24:33.596 

17:25:16.183 

17:25:59.143 

17:26:42.370 

17:27:25.325 

17:28:08.016 

17:24:35.021 

17:25:31.879 

17:26:14.959 

17:26:57.038 

17:27:39.347 

17:28:23.332 

17:24:34.337 

17:25:46.561 

17:26:42.417 

17:27:33.720 

17:28:22.301 

17:24:35.750 

Gedruckt: 25.05.2019 17:28:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:23:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
202 
201 
206 
203 
205 
213 
204 
214 
207 

Name 
Raphael Carol Feller 
Dominic Sachse 
Raphael Wobst 
Cem Bornschein 
Jennifer Franzky 
Paul Glaser 
Gianni Wolf 
Max Petschel 
Justin Kulke 

Fabrikat 
Honda Civic 
Rover 214 Si 
Seat Ibiza  
Ford Fiesta  IV  
Rover 214 Si 
VW Polo 
VW Polo 86 C 
Honda Civic 
Skoda Fabia 16V 

R1. Gesamtzeit 
3:53.990 
3:59.082 
4:09.567 
4:13.268 
4:11.981 
4:19.873 

4:17.339 

R1.  
10 

9 
8 
6 
7 
4 
3 
5 
2 

R2. Gesamtzeit 
4:01.681 
4:11.000 
4:18.747 
4:13.853 
4:17.222 
3:57.509 
4:26.178 
3:51.882 

53.912 

R2.  
10 

9 
6 
8 
7 
4 
5 
3 
2 

Gesamtpunktzahl 
20 
18 
14 
14 
14 

8 
8 
8 
4 

Gedruckt: 25.05.2019 17:30:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
202 Raphael Carol Feller 1 2

201 Dominic Sachse
 1 3

206 Raphael Wobst

 2 4
203 Cem Bornschein 2 5

205 Jennifer Franzky

 3 6
213 Paul Glaser 3 7

204 Gianni Wolf
 3 8

214 Max Petschel

 4 9
207 Justin Kulke

Gedruckt: 25.05.2019 17:30:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 08:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
202 
201 
203 
205 
206 
204 
214 
213 

207 

Name 
Raphael Carol Feller
Dominic Sachse 
Cem Bornschein 
Jennifer Franzky 
Raphael Wobst 
Gianni Wolf 
Max Petschel 
Paul Glaser 

Justin Kulke 

Fabrikat 
Honda Civic 
Rover 214 Si 
Ford Fiesta  IV  
Rover 214 Si 
Seat Ibiza  
VW Polo 86 C 
Honda Civic 
VW Polo 

Skoda Fabia 16V 

Beste Zeit 
39.528 
39.601 
40.295 
41.606 
41.432 
42.336 
43.306 
42.899 

Zweitbeste 
39.535 
39.784 
40.810 
41.761 
41.439 
42.415 
44.129 
43.534 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:07.332 
4:07.607 
4:17.234 
4:24.423 
4:25.125 
4:27.331 
4:37.314 
4:38.229 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Vorsprung 
0.275 

Ø km/h 
75,106 

Beste Rundenzeit 
39.528 

km/h 
78,324 

Beste Runde von 
202 - Raphael Carol Feller 

Gedruckt: 26.05.2019 08:37:06 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
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46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:31:17 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 08:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(202) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(203) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(206) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(204) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(214) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(213) Paul Glaser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

43.593 

40.262 

39.623 

39.535 

39.606 

39.528 

40.942 

40.147 

40.013 

39.601 

39.784 

41.931 

45.920 

41.580 

41.286 

40.810 

40.295 

41.208 

46.633 

43.209 

41.606 

41.761 

42.937 

42.516 

46.917 

43.941 

41.432 

41.439 

42.467 

42.795 

46.713 

43.660 

42.336 

42.449 

42.415 

42.773 

47.947 

43.306 

46.176 

44.129 

44.744 

44.291 

49.404 

42.899 

45.060 

46.741 

44.168 

43.534 

Diff. 

+4.065 

+0.734 

+0.095 

+0.007 

+0.078 

+1.341 

+0.546 

+0.412 

+0.183 

+2.330 

+5.625 

+1.285 

+0.991 

+0.515 

+0.913 

+5.027 

+1.603 

+0.155 

+1.331 

+0.910 

+5.485 

+2.509 

+0.007 

+1.035 

+1.363 

+4.377 

+1.324 

+0.113 

+0.079 

+0.437 

+4.641 

+2.870 

+0.823 

+1.438 

+0.985 

+6.505 

+2.161 

+3.842 

+1.269 

+0.635 

Tageszeit 

8:32:05.873 

8:32:46.135 

8:33:25.758 

8:34:05.293 

8:34:44.899 

8:35:24.427 

8:32:03.226 

8:32:43.373 

8:33:23.386 

8:34:02.987 

8:34:42.771 

8:35:24.702 

8:32:09.150 

8:32:50.730 

8:33:32.016 

8:34:12.826 

8:34:53.121 

8:35:34.329 

8:32:09.489 

8:32:52.698 

8:33:34.304 

8:34:16.065 

8:34:59.002 

8:35:41.518 

8:32:10.146 

8:32:54.087 

8:33:35.519 

8:34:16.958 

8:34:59.425 

8:35:42.220 

8:32:10.793 

8:32:54.453 

8:33:36.789 

8:34:19.238 

8:35:01.653 

8:35:44.426 

8:32:11.763 

8:32:55.069 

8:33:41.245 

8:34:25.374 

8:35:10.118 

8:35:54.409 

8:32:12.922 

8:32:55.821 

8:33:40.881 

8:34:27.622 

8:35:11.790 

8:35:55.324 
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46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:31:17 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 08:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
202 
201 
203 
205 
206 
204 
214 
213 
207 

Name 
Raphael Carol Feller 
Dominic Sachse 
Cem Bornschein 
Jennifer Franzky 
Raphael Wobst 
Gianni Wolf 
Max Petschel 
Paul Glaser 
Justin Kulke 

Fabrikat 
Honda Civic 
Rover 214 Si 
Ford Fiesta  IV  
Rover 214 Si 
Seat Ibiza  
VW Polo 86 C 
Honda Civic 
VW Polo 
Skoda Fabia 16V 

R1.  
10 

9 
6 
7 
8 
3 
5 
4 
2 

R2.  
10 

9 
8 
7 
6 
5 
3 
4 
2 

R3.  
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
-- 

Gesamtpunktzahl 
30 
27 
22 
21 
20 
13 
12 
11 

4 
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Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
202 Raphael Carol Feller 1 2

201 Dominic Sachse
 1 3

203 Cem Bornschein

 2 4
205 Jennifer Franzky 2 5

206 Raphael Wobst

 3 6
204 Gianni Wolf 3 7

214 Max Petschel
 3 8

213 Paul Glaser

 4 9
207 Justin Kulke
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Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
202 
203 
201 
205 
206 
204 
213 
214 

207 

Name 
Raphael Carol Feller
Cem Bornschein 
Dominic Sachse 
Jennifer Franzky 
Raphael Wobst 
Gianni Wolf 
Paul Glaser 
Max Petschel 

Justin Kulke 

Fabrikat 
Honda Civic 
Ford Fiesta  IV  
Rover 214 Si 
Rover 214 Si 
Seat Ibiza  
VW Polo 86 C 
VW Polo 
Honda Civic 

Skoda Fabia 16V 

Beste Zeit 
39.024 
40.367 
40.441 
40.285 
40.340 
41.690 
41.302 
40.091 

Zweitbeste 
39.054 
40.400 
40.663 
41.023 
40.587 
42.048 
41.625 
40.936 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Gesamtzeit 
5:20.674 
5:33.385 
5:38.623 
5:39.807 
5:39.984 
5:47.072 
5:47.452 
5:39.307 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Vorsprung 

12.711 

Ø km/h 

77,237 

Beste Rundenzeit 

39.024 

km/h 

79,336 

Beste Runde von 

202 - Raphael Carol Feller 
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Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:39:56 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 16:20 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(214) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

42.409 

42.126 

42.473 

42.579 

1:03.926 

40.936 

46.404 

40.091 

45.528 

45.784 

50.169 

Diff. 

+1.107 

+0.824 

+1.171 

+1.277 

+23.835 

+0.845 

+6.313 

+5.437 

+5.693 

+10.078 

Tageszeit 

17:43:36.426 

17:44:18.552 

17:45:01.025 

17:45:43.604 

17:41:06.547 

17:41:47.483 

17:42:33.887 

17:43:13.978 

17:43:59.506 

17:44:45.290 

17:45:35.459 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(202) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(203) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(206) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(204) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(213) Paul Glaser 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

39.054 

39.096 

39.148 

39.024 

39.491 

41.325 

39.533 

39.085 

42.382 

41.545 

41.209 

40.400 

40.859 

40.367 

40.437 

40.974 

43.287 

41.541 

41.403 

40.441 

40.663 

40.834 

41.513 

43.557 

44.158 

41.023 

42.600 

41.885 

41.197 

41.304 

40.285 

41.510 

45.243 

42.222 

41.690 

41.794 

40.340 

41.313 

40.587 

40.791 

44.151 

41.690 

42.048 

43.207 

42.114 

42.313 

42.391 

42.815 

46.380 

41.914 

41.625 

41.302 

Diff. 

+0.030 

+0.072 

+0.124 

+0.467 

+2.301 

+0.509 

+0.061 

+2.015 

+1.178 

+0.842 

+0.033 

+0.492 

+0.070 

+0.607 

+2.846 

+1.100 

+0.962 

+0.222 

+0.393 

+1.072 

+3.116 

+3.873 

+0.738 

+2.315 

+1.600 

+0.912 

+1.019 

+1.225 

+4.903 

+1.882 

+1.350 

+1.454 

+0.973 

+0.247 

+0.451 

+2.461 

+0.358 

+1.517 

+0.424 

+0.623 

+0.701 

+1.125 

+5.078 

+0.612 

+0.323 

Tageszeit 

17:40:40.124 

17:41:19.220 

17:41:58.368 

17:42:37.392 

17:43:16.883 

17:43:58.208 

17:44:37.741 

17:45:16.826 

17:40:43.746 

17:41:25.291 

17:42:06.500 

17:42:46.900 

17:43:27.759 

17:44:08.126 

17:44:48.563 

17:45:29.537 

17:40:44.823 

17:41:26.364 

17:42:07.767 

17:42:48.208 

17:43:28.871 

17:44:09.705 

17:44:51.218 

17:45:34.775 

17:40:46.155 

17:41:27.178 

17:42:09.778 

17:42:51.663 

17:43:32.860 

17:44:14.164 

17:44:54.449 

17:45:35.959 

17:40:47.399 

17:41:29.621 

17:42:11.311 

17:42:53.105 

17:43:33.445 

17:44:14.758 

17:44:55.345 

17:45:36.136 

17:40:46.646 

17:41:28.336 

17:42:10.384 

17:42:53.591 

17:43:35.705 

17:44:18.018 

17:45:00.409 

17:45:43.224 

17:40:49.176 

17:41:31.090 

17:42:12.715 

17:42:54.017 

Gedruckt: 26.05.2019 17:46:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:39:56 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 16:20 
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